



## INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

### Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo školství,  
mládeže a tělovýchovy  
Karmelitská 7, 118 12 Praha 1  
IČ: 00022985

### Kontaktní osoby:

Mgr. Karel Horký, Bc. Ester Kárová  
Oddělení sdílených služeb OP VK a OP VaVpl  
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

**2. dodatečná informace zadavatele k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Organizační a technické zajištění Výroční konference Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a Zasedání hodnotitelských komisí a panel odborných hodnotitelů výzvy 3.3 Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace II“**

V Praze dne 27. dubna 2011

Č.j.: 10385/2011-42 ( 2407/2011-42): Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v otevřeném řízení s názvem „*Organizační a technické zajištění Výroční konference Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a Zasedání hodnotitelských komisí a panel odborných hodnotitelů výzvy 3.3 Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace II*“

Dodatečné informace, které jsou zároveň zveřejněny na webových stránkách Zadavatele, jsou zasílány e-mailem všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) či kteří projevíli zájem o účast v tomto výběrovém řízení a potvrdili možnost elektronické komunikace souhlasem.

## INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

### Dotaz č. 1 (k odstavci 1. 1. 1. 2.)

„Bude se tak jako v případě dokumentů jednat o prezentaci 5 projektů s celkem pěti prezentačními panely?“

### Odpověď Zadavatele:

Ano, bude se jednat o fotografie k natočeným projektům, tudíž se bude jednat o pět panelů a fotografie 5 projektů

### Dotaz č. 2 (odstavci 1. 1. 3. bod 5))

„Prosím o specifikaci

- podkladů k prezentacím: počet stran, zda tisk barevný/černobílý?
- informačních podkladů pro novináře na A4: počet stran, tisk barevný/černobílý?“

### Odpověď Zadavatele:

Vzhledem k tomu, že zatím nejsou potvrzeni přednášející, nelze říci přesný počet podkladů pro prezentaci. Bude se jednat v celkovém počtu o cca 10 000 listů A4, barevného tisku. Informační materiál pro novináře cca 150 listů A4, barevného tisku.

### Dotaz č. 3 (kapitola 3.)

„V zadání požadavek na 3 varianty prostor. Každá prostora má jiné cenové podmínky – tzn. 3 rozdílné finální nabídkové ceny. Nebude to považováno za variantní řešení?“

### Odpověď Zadavatele:

Všechny 3 varianty prostor musejí mít stejné cenové podmínky a neměly by tudíž mít vliv na finální nabídkovou cenu.

### Dotaz č. 4.

„Kolik bude vystavovaných fotografií? Tzn. kolik bude tisku a nutných posterů?“

### Odpověď Zadavatele:

Předpokládaný počet fotografií je 5 ks/ panel, panelů bude 5 ks



## INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

### Dotaz č. 5

„Mohli bychom Vás ještě poprosit, zdali byste měli "Přílohu č. 2 k č. j. 10385/2011-42 (2407/2011-42) - KRYCÍ LIST. Chtěli bychom jej mít ve Vašem vizuálu, ale v pdf jej bohužel nemůžeme vyplnit.“

### Odpověď Zadavatele:

Příkládáme jako přílohu ve wordu.

### Dotaz č. 6 (odstavec 1.1.1.1 – krátké filmy)

„Výsledkem mají být české dokumenty s anglickými titulky - předpokládá se, že bude v rozpočtu výroby zajištěn i anglický překlad, či je zvykem, že si ho (např. kvůli odborným výrazům) dodává zadavatel?“

### Odpověď Zadavatele:

Předpokládá se, že anglický překlad bude zahrnut do rozpočtu výroby.

### Dotaz č. 7

„Jaké máte požadavky na uspořádání sálu pro konferenci/pro zasedání/pro tiskovku? Tedy např. divadelní, školní, apod.“

### Odpověď Zadavatele:

Předpokládáme divadelní uspořádání na všechny akce v rámci celé konference.

### Dotaz č. 8 (odstavec 1.1.1.2 – panely, tisk fotografií, textů, prezentace projektů)

„Můžete nám pro nacenění alespoň zhruba specifikovat obsah (množství)? (Jste-li zvyklí na nějakou konkrétní formu prezentace, prosím o sdělení)“

### Odpověď Zadavatele:

5 panelů, 5 fotografií na panelu, text u každé fotografie, 5 videí

### Dotaz č. 8 (odstavec 1. 1. 3. bod 5) 250 ks informačního materiálu pro účastníky)

„Agentura by měla materiál množit, ale není zde uvedeno množství tohoto obsahu. Máte nějaký odhad množství materiálu?“



## INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

### **Odpověď Zadavatele:**

Vzhledem k tomu, že zatím nejsou potvrzeni přednášející, nelze říci přesný počet podkladů pro prezentaci. Bude se jednat v celkovém počtu o cca 10 000 listů A4, barevného tisku. Informační materiál pro novináře cca 150 listů A4, barevného tisku.

### **Dotaz č. 9 (kapitola 3.)**

„Prosím o informaci, jakým způsobem si přeje zadavatel zpracovat nabídku variant: (v kapitole č. 3 - nepřipouštíte VARIANTNÍ NABÍDKY, v lokacích a večerním doprovodném programu požadujete vždy 3 varianty (v extrému to může být i 9 variant))“

### **Odpověď Zadavatele:**

Vše musí být ve stejné cenové hladině (viz odpověď na Dotaz č. 3).

### **Dotaz č. 10**

„V zadání nebylo upřesněno uspořádání sálu, požadujete divadelní uspořádání?“

### **Odpověď Zadavatele**

Předpokládáme divadelní uspořádání na všechny akce v rámci celé konference.

### **Dotaz č. 11**

„Co se týče večerního programu, jak dlouho by měl trvat? Jaký je předpokládaný konec akce?“

### **Odpověď Zadavatele**

Předpokládané zahájení večerního programu je v 16 hod. Předpokládaný konec celé akce je v 18 hod.



## INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

### Dotaz č. 12

„K zadání Zasedání hodnotitelských komisí očekáváte také 3 navrhované prostory či pouze jednu?“

### Odpověď Zadavatele

Uchazeči přiloží k nabídce fotodokumentaci minimálně tři navrhovaných prostor (uchazeč může nabídnout více alternativ; každá z nich musí být reprezentována fotografiemi (konferenční sál, předsálí, zázemí pro účastníky, místnost pro raut, parkoviště)), podle nichž si zadavatel může udělat o nabízených prostorách představu.

S pozdravem

V Praze dne 21. dubna 2011

Ing. Michal Zaorálek  
ředitel odboru technické pomoci